
I'd/ -.1554225'.!0'.!6 Bulcvardi "Bairarn Curri" Tirane. Albania 

l. Kriterct e pergjithshme dhe kriteret e posacme 
Aplikanti duhct te plotesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vijon: 
a) le kete zotesi w plote per te vcpruar; 
b) te jete ne kushte shendetesorc qe e lejojne tc kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendirn tc lormes se prerc per kryerjen e veprave penale: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstrojc vlera te larta le ctikes. sjelljes dhe kornunik imit; 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Instruktor/e per kursin Saldim------------1 Person 
lnstruktor/e per kursin Kujdestari Femijesh------------1 Person 
lnstruktor/e per kursin lnstalime dhe mirembajtje hidraulike------------2 Person 
Instruktor/c per kursin Termohidraulike---------1 Person 
Instruktor/e per kursin Automekanik------------1 Person 
Instrukror/e per kursin Berber------------1 Person 
Instruktor/e per kursin Kujdestari per te moshuar-----------1 Person 
Instruktor/e per kursin Hekurpunim------------1 Person 
lnstruktor/e per kursin Elektroauto------------1 Person 
Instruktor/e per kursin Graphic Dcsign------------1 Person 
Instrukror/c per kursin Sekretari------------1 Person 
Instruktor/e per kursin lnstalime dhe mirernbajtje e rrjctit elektrikc------------3 Person 
Instrukror/e per kursin Kuzhine------------2 Person 
Instruktor/e per kursin Manikyr dhc Pedikyr------------1 Person 
Instruktor/e per kursin Riparim i paisjeve Audio Televizive------------1 Person 
Instruktor/e per kursin Parukeri------------2 Person 
Instruktor/e per kursin Rrobaqepsi----------1 Person 
Instruktor/c per kursin Web Design-----------1 Person 
Instruktor/c per kursin Administrator ndertesash------------1 Person 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019 .:: Per nxitjen e puncsimit": te ligjit nr. l 5i2017, "Per arsimin dhc 
forrnimin profesional ne Republikcn e Shqiperise"; te vendimit re Keshilli te Ministrave nr. 554. date 
31.7.2019. "Per krijimin. menyrcn e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencisc Kornbetare te 
punesimit dhc aftesive"; Le udhezirnit nr, l 4, date 27 .05.2021 ... Per menyren e organizirnit dhe 
veprirntarine e ofruesvc publike te arsirnir dhe formimit profesional". 
Qf-PP Nr.4, ju njofton krijimin e lcvizjes paralclc per pozicionin instruktor me kohc te pjesshrne : 

OREJTORISE JlJRIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DRE.JTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AG.JENCISE KOMBE.TARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVF.. 

Lenda: Njoftim per levizje paralcle 

Tirane me Jc, . 0 2-_ .2024 Nr. f'/.) prot 

REPUSLIKA E SHOIPERISE 

Mll'ilSTRlA E 1::KONOMISE KULTURES DIIE INOVACIOl'ilT 
AG.JENCIA KO.VIBETARE E N:NESIMIT DHE AFTESIVE 

QEXDRA FORMLVIIT PROFESIO'IAL PCBLIK NR.4 
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Duke ju falencleruar per rnirekuptirnin 

2. Ookumcntct c aplikimit 
Dosja e aplikimit, c cila perm ban clokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it Le lire, cluhct tc 
perfshije: 

a. letermotivirnin per pozicionin; 
b. jeteshkrirnin (Cv-ne); 
c. karten e identitetit; 
cl. diplomen; 
e. librezen e punes; 
f. cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g. certifikaten dhe deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h. vertetirnin e gjendjes shendetesore; 
1. vertetirnin c gjcndjes gjyqesore; 
j. vertetirnin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj Lij nuk ka rnarre rnasa disiplinore ne fuqi 
k, te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhcncs Le meparshern. 
I. Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 
m. Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera clhe te noterizuara. 

Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin QFPP NR.4 Tirane, brenda dates dJJ. 0::/ .J):_)~1 l7 

Aplikanti duh et te plotesojc kriteret e posacme si vijon: 
a) te kete diplorne nga njc shkolle e mesme profesionale osc kualifikirn profesional pas Le mescrn, ne 
fushen/profesionin e kursit/kurseve te forrnirnit profesional, per te cilin po aplikon; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushcn, ne te cilen eshte kuali fikuar; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit. 
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